
”Minä en omista mitään – äiti maa omistaa minut.” 
- Elis Sinistö 

 
Elis Sinistö (1912-2004) oli elämäntapa-rakentaja, teosofi, alastonmalli, tanssitaiteilija, kävelijä, 
joogi ja pasifisti, jonka elämäntyö oli Kirkkonummen Veklahteen rakennettu pienen ihmisen 
paratiisi, Villa Mehu. Villa Mehu oli ja on vähän vieläkin kierrätysromusta kokoon kehrätty 
satumainen pienten talojen kokonaisuus, johon rakennettiin sopivia asumuksia ja 
huvitteluvimpaimia kaikenlaisille ihmisille. Elis Sinistö osti Villa Mehun tontin työtään vastaan 
1950-luvulla ja eli siellä lähestulkoon pitkän elämänsä loppuun asti.  
 Elis Sinistö syntyi Oulussa ja hän tuli Etelä-Suomeen tarinan mukaan kävellen 1930-
luvulla. Kaupunkiin tullessaan hän lyöttäytyi teosofien seuraan, jolla oli suuri vaikutus hänen 
elämänfilosofiaansa. Sodan aikana hän kieltäytyi aseista. Raskaiden sotavuosien jälkeen Sinistö 
elätti itsensä sekalaisilla töillä, muun muassa alastonmallina ja tanssiavustajana oopperassa.  

Sinistön elämänfilosofiassa oli tärkeää tilan tekeminen muille. Villa Mehun 
filosofisena tausta-ajatuksena olikin rakentaa paikka, jossa kaikkien ihmisten olisi mahdollista elää 
hyvää elämää, mietiskellä, tavata taiteilijoita ja elää luonnonläheistä, hauskaa arkea. Tähän 
toiveeseen nojaten hän vietti myös vanhuutensa.  

Taisto Reimaluoto on näyttelijä, joka on tullut tunnetuksi suomalaiskansallisten 
arkkityyppien esittäjänä. Reimaluodon ruumiin runous kurottaa sekä vilpittömästi ihmiseen että 
johonkin tuntemattomaan ihmisyyden ”tuolla puolen”. Vapaa kirjoittaja Hanna Helavuori kirjoitti 
blogissaan Reimaluodon näyttelijän työstä esityksessä ”Onnellisinta on olla onnellinen” osuvasti:  
 
Haluaisin nähdä esityksen uudestaan, vaan katsoakseni vielä tarkemmin jokaisen yksityiskohdan, 
jolla alati liikkeessä ollut mieli ja keho esityksellistyvät – miten sen tekee näyttelijä, jolla on 
käsittämätön kyky tavoittaa mielen puhtautta ja leikkisää keveyttä – vanhusta lapsesta, lasta 
vanhuksessa.   

 
Taisto Reimaluoto on paitsi näyttelijä, myös verraton nikkari, ja hänen pyöreiden 

vuosien juhlamonologia suunniteltaessa alkoivat Elis Sinistön ja Reimaluodon elämäntarinat käydä 
kirjoittaja Taija Helmisen päässä mukavaa vuoropuhelua. Siitä syntyi Onnellisinta on olla 
onnellinen – joka siis on myös Elis Sinistön maailmalle antama tunnuslause.  


